
SACENSĪBU PROTOKOLS 
“FALKORS KAUSS 2023”/ Latvijas čempionāts 2023, 
Kāpšanas sportā, Boulderinga disciplīnā 
SACENSĪBU ORGANIZATORI: 
BIEDRĪBA SIKA - FALKORS BOULDERINGA CENTRS, LATVIJAS ALPĪNISTU SAVIENĪBA 
REZULTĀTI: 
 
“FALKORS KAUSS 2023”, BOULDERINGA DISCIPLĪNĀ 
VĪRIEŠU KONKURENCĒ 
KVALIFIKĀCIJA 

 

      kopvērtējums 

rank firstname lastname birthday 
Pārstāvētā 

valsts 
Pārstāvētais 
klubs top 

 
top_tries  zone 

 
zone_tries 

1 Edvards Gruzītis 23/01/2004 LAT Falkors 40 44 40 42 

2 Mikhail Kochetkov 06/04/1983 LTU Scaladream 40 51 40 46 

3 Jurijs  Krasanovs 29/01/1988 LAT Skala 40 59 40 50 

4 Aleksandr Shorikov 02/10/1989 EST - 37 60 39 56 

5 Klāvs  Ģērmanis  03/02/1995 LAT FALKORS 37 98 39 74 

6 Peteris Meirans 15/03/1991 LAT Falkors 35 52 38 51 

7 Tomass Dilāns 05/09/2005 LAT Virsotne 35 62 37 54 

8 Simon Crouzet 15/12/2002 FRA OL 34 69 38 39 

9 Arturs Dombrovskis 09/12/1991 LAT Virsotne 34 52 37 46 

10 Kasparas Šiškauskas 24/02/2004 LTU Bonob 34 49 36 43 

11 Dovydas Pakėnas 31/12/1991 LTU Vertical 34 47 35 36 

12 Keit Nurga 11/07/1997 EST 
Kivi 
ronimisklubi 33 38 35 58 

13 Kārlis  Purviņš  30/03/2005 LAT Virsotne 32 53 35 40 

14 Rolands Jankovskis 27/07/2005 LAT BJC Daugmale 32 59 35 54 

15 Justas  Urbanavičius 14/05/2001 LTU no club 31 45 36 51 

16 Aigars Puriņš 07/04/1977 LAT Falkors 31 44 33 40 



17 Oleksii Chenusha 23/04/1969 LAT Falkors 30 51 34 44 

18 Jānis Veckalns 01/12/1990 LAT BJC Daugmale 30 55 33 47 

19 Makars  Lavišs  04/04/2002 LAT Skala 30 63 31 46 

20 Kristaps  Brūns 20/05/1998 LAT FBC Dingo 28 33 34 38 

21 Juris Zīģelis 05/05/1987 LAT zigelis.lv  
28 43 33 48 

22 Mihhail Kulakov 16/01/1987 EST Kiipeily 28 56 32 50 

23 Aleksandrs Mūrnieks 26/05/2008 LAT Novadnieki 28 46 30 32 

24 Linards Jurģis Eglītis 22/06/2005 LAT RSP 28 58 30 47 

25 Kristijonas  Čepelė 21/06/1999 LTU Vertical 28 72 29 48 

26 Roy Kravez  09/10/1997 cits/other Campus 27 35 32 35 

27 kaspars vanags 28/10/1978 LAT Atsaite 27 58 27 27 

28 Aleksandrs  Beļajevs 15/04/1987 LAT Ind 26 43 29 41 

29 Edijs Polis 17/12/1987 LAT Virsotne 26 43 28 51 

30 Emils Dale 20/07/1996 LAT Falkors 25 42 33 50 

31 Viesturs Luka-Indāns 27/01/1983 LAT - 25 39 32 51 

32 Kristaps Bērziņš 19/07/1993 LAT - 24 37 31 45 

33 Dzintars Irbe 03/06/1981 LAT Novadnieki 24 35 30 41 

34 Uldis Lasmanis 25/08/1993 LAT - 24 37 29 55 

35 Edgars Butanovs 06/07/1992 LAT Nani 24 42 28 46 

36 Jānis Mūrnieks 27/09/1973 LAT Novadnieki 24 28 27 28 

37 Ričards Zvilna 13/04/1998 LAT - 24 47 27 48 

38 Nikolajs  Serjogins 19/12/2008 LAT Laimīte/RSP 24 34 26 30 

39 Timur Gaļejev 14/04/1976 LAT Traverss 23 23 29 45 

40 Vladimirs Serjogins 02/06/2005 LAT Skala 23 29 28 42 

41 Kristaps Pozarskis    23 34 27 27 

42 Vadim Vucans 11/10/1992 LAT skala 22 37 27 32 

43 Mārtiņš  Vanags 13/09/2007 LAT 
Rīgas skolēnu 
pils (RSP) 21 40 23 27 

44 Vladimir Stepanov 01/05/1973 LAT Traverss 20 27 25 28 

45 Aleksandr Prohhorov 19/05/1976 EST TKK 20 29 24 36 

46 Artūrs Žukovs 01/05/1993 LAT Atsaite 20 33 23 38 



47 Timurs Stepanovs 10/12/2009 LAT Traverss 20 39 22 23 

48 Indulis Misiņš 16/06/1983 LAT Virsotne 20 42 22 42 

49 Georgs Mūrnieks 26/05/2008 LAT Novadnieki 20 31 21 21 

50 Kristaps  Eglītis  18/10/1989 LAT MT 20 37 21 32 

51 Emīls Baltiņš 04/11/1996 LAT Nav 19 35 23 37 

52 Daniels Kurgs 28/10/1994 LAT MT 19 43 23 34 

53 Jaroslavs  Jakimčuks  07/05/2004 LAT Skala 19 24 20 23 

54 Jans Vanags 17/09/1996 LAT individuāli 17 22 21 25 

55 Ernests Zvirgzdiņš 13/07/1989 LAT MT 17 44 20 59 

56 Maxime Berthaux  16/03/2001 lat None 15 48 21 49 

57 Roberts Pauls Eglītis 21/11/1997 LAT LACA 15 20 20 31 

58 Andris Adamovičs 22/01/2002 LAT - 14 21 22 34 

59 Jānis Skujenieks 12/12/1986 LAT - 14 33 17 47 

60 Daniels Buse 20/10/2005 LAT - 13 28 14 29 

61 Filips Patmalnieks 06/08/2011 LAT Virsotne  13 13 13 13 

62 Artūrs Kirtovskis 07/01/1991 LAT Essential 12 18 15 23 

63 Miks Tillers 18/07/2006 LAT - 12 33 14 18 

64 Ralfs Dāvis  Dimants 06/07/2005 LAT - 11 23 12 18 

65 Aleksejs Dutkevičs 03/06/2002 LAT Falkors 8 15 9 15 

66 Patriks Geislers 01/07/2006 LAT Virsotne 0 64 0 61 

66 Mikuss Dilāns 16/12/2008 LAT Virsotne  0 0 0 0 

66 Markus Kongi 18/12/2005 EST Ronimistehas 0 0 0 0 

66 Juris Jirgensons    0 0 0 0 
  



VĪRIEŠU KONKURENCĒ  

PUSFINĀLS 

 

VĪRIEŠU KONKURENCĒ 

 FINĀLS 

 

  

rank firstname lastname birthday Pārstāvētā valstsPārstāvētais klubstop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_tries
1 Edvards Gruzītis 23/01/2004 LAT Falkors 4 5 4 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2
2 Aleksandr Shorikov 02/10/1989 EST - 3 6 4 8 1 1 1 1 0 0 1 4 1 1 1 1 1 4 1 2
3 Jurijs Krasanovs 29/01/1988 LAT Skala 3 8 4 11 1 1 1 1 0 0 1 4 1 5 1 5 1 2 1 1
4 Mikhail Kochetkov 06/04/1983 LTU Scaladream 3 10 4 13 1 1 1 1 0 0 1 3 1 5 1 5 1 4 1 4
5 Simon Crouzet 15/12/2002 FRA OL 3 10 3 9 1 1 1 1 0 0 0 0 1 7 1 7 1 2 1 1
6 Peteris Meirans 15/03/1991 LAT Falkors 3 11 3 10 1 1 1 1 0 0 0 0 1 8 1 8 1 2 1 1
7 Tomass Dilāns 05/09/2005 LAT Virsotne 2 7 3 6 1 3 1 1 0 0 0 0 1 4 1 4 0 0 1 1
8 Klāvs Ģērmanis 03/02/1995 LAT FALKORS 2 7 3 8 1 1 1 1 0 0 0 0 1 6 1 6 0 0 1 1
9 Kasparas Šiškauskas 24/02/2004 LTU Bonob 2 8 2 5 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 1 4

10 Dovydas Pakėnas 31/12/1991 LTU Vertical 1 1 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
11 Arturs Dombrovskis 09/12/1991 LAT Virsotne 1 1 2 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
11 Justas Urbanavičius 14/05/2001 LTU no club 1 1 2 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
12 Keit Nurga 11/07/1997 EST Kivi ronimisklubi 1 1 2 7 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6
13 Aigars Puriņš 07/04/1977 LAT Falkors 1 1 2 10 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9
14 Rolands Jankovskis 27/07/2005 LAT BJC Daugmale 0 0 2 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2
15 Kārlis Purviņš 30/03/2005 LAT Virsotne 0 0 2 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

M1 M2 M3 M4kopvērtējums

rank firstname lastname birthday Pārstāvētā valstsPārstāvētais klubs top  top_tries  zone  zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_tries
1 Edvards Gruzītis 23/01/2004 LAT Falkors 4 7 4 6 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 3
2 Mikhail Kochetkov 06/04/1983 LTU Scaladream 2 3 3 4 1 2 1 2 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
3 Jurijs Krasanovs 29/01/1988 LAT Skala 1 4 4 18 0 0 1 1 0 0 1 8 1 4 1 2 0 0 1 7
4 Aleksandr Shorikov 02/10/1989 EST - 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0
5 Peteris Meirans 15/03/1991 LAT Falkors 0 0 2 4 0 0 1 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Simon Crouzet 15/12/2002 FRA OL 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

M4Kopvērtējums M1 M2 M3



SIEVIEŠU KONKURENCĒ 

KVALIFIKĀCIJA 

 

rank firstname lastname birthday Pārstāvētā valstsPārstāvētais klubstop top_tries zone zone_tries
1 Arta Matelsone 24/04/1997 LAT BJC Daugmale 33 54 35 46
2 Alexandra Misukevich 19/07/1994 fin Jesse Firestone team31 46 35 46
3 Santa Vilka 06/07/1991 LAT Daugmale 30 53 34 47
4 Alla Marenych 26/06/1988 LAT Falkors 29 35 33 38
5 Jūlija Si liņa 10/07/2007 LAT RSP 27 34 32 40
6 Ūla Koroliova 08/02/2001 LTU Bonobo 27 45 32 40
7 julija popova 21/10/2003 LAT RSP 23 32 28 44
8 Anastasiya Krech 06/07/1997 Fin Plato 23 56 25 49
9 Darja Drozdova 24/07/2007 LAT RSP 22 28 32 40

10 Anastasija Bosiha 21/04/1983 LAT Traverss 22 35 28 40
11 Jana Rozenfelde 26/03/1985 LAT Ind. 22 40 28 42
12 Elza Klīdzēja 05/02/2008 LAT Virsotne 21 30 24 25
13 Vaiva Vaišnoraitė 20/05/1997 LTU Vertical 21 38 24 47
14 Beatričė Norkūnaitė 11/12/2004 LTU Scala Dream 20 32 22 27
15 Maija Grosa 18/10/1987 LAT Skala 19 34 23 29
16 Elizabeth Kivi 28/04/1998 EST KIVI 18 33 23 25
17 Katrīna Rudzīte 11/05/2010 LAT Virsotne 18 43 21 30
18 Nora Suškēviča 05/12/1986 LAT Individuāli 16 23 22 23
19 Rugilė Padimanskaitė 11/03/2007 LTU Vertical 16 30 22 24
20 Baiba Leitāne 08/10/1988 LAT Traverss 16 21 20 32
21 Laura Gaisina 07/12/1997 LAT - 16 23 20 24
22 Linda Danilāne 04/02/1992 LAT Traverss 16 27 20 33
23 Izolde Ivanova 17/01/2000 LAT Virsotne 16 16 19 19
24 Amēlija Patmalniece 16/12/2008 LAT Virsotne 15 15 18 18
25 Theresa Schiemer null 14 26 16 24
26 Keita Melle 29/10/1997 LAT - 13 20 14 22
27 Annija Baltiņa 31/05/1998 LAT Nav 13 29 14 24
28 Diana Lismane 06/11/2002 LAT nav 10 26 15 26
29 Krista Sudāre null Latvija 0 0 0 0

SIEVIEŠU KONKURENCĒ
KVALIFIKĀCIJA

kopvērtējums



SEIVIEŠU KONKURENCĒ  

PUSFINĀLS 

 

SIEVIEŠU KONKURENCĒ  

FINĀLS 

rank firstname lastname birthday Pārstāvētā valstsPārstāvētais klubstop top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_tries
1 Alla Marenych 26/06/1988 LAT Falkors 3 3 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1
2 Arta Matelsone 24/04/1997 LAT BJC Daugmale 3 5 4 4 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1
3 Alexandra Misukevich 19/07/1994 Fin Jesse Firestone team 3 7 4 6 1 1 1 1 1 2 1 1 1 4 1 1 0 0 1 3
4 Santa Vilka 06/07/1991 LAT Daugmale 2 2 4 10 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 5 0 0 1 3
5 Ūla Koroliova 08/02/2001 LTU Bonobo 2 8 4 9 1 1 1 1 1 7 1 3 0 0 1 3 0 0 1 2
6 Jūl ija Si liņa 10/07/2007 LAT RSP 2 11 4 11 1 1 1 1 0 0 1 5 1 10 1 3 0 0 1 2
7 Darja Drozdova 24/07/2007 LAT RSP 2 10 3 17 1 2 1 2 0 0 0 0 1 8 1 4 0 0 1 11
8 julija popova 21/10/2003 LAT RSP 1 1 3 9 1 1 1 1 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 1 3
9 Vaiva Vaišnoraitė 20/05/1997 LTU Vertical 1 2 3 14 1 2 1 1 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 1 9

10 Beatričė Norkūnaitė 11/12/2004 LTU Scala Dream 1 1 2 7 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6
11 Anastasiya Krech 06/07/1997 Fin Plato 1 2 2 6 1 2 1 2 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0
12 Nora Suškēviča 05/12/1986 LAT Individuāli 1 4 2 5 1 4 1 2 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0
13 Jana Rozenfelde 26/03/1985 LAT Ind. 0 0 3 14 0 0 1 2 0 0 1 5 0 0 1 7 0 0 0 0
14 Anastasija Bosiha 21/04/1983 LAT Traverss 0 0 2 4 0 0 1 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Maija Grosa 18/10/1987 LAT Skala 0 0 2 6 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0
16 Elizabeth Kivi 28/04/1998 EST KIVI 0 0 0 0

W2 W3 W4kopvērtējums W1

rank firstname lastname birthday Pārstāvētā valstsPārstāvētais klubstop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_triestop  top_tries zone zone_tries
1 Arta Matelsone 24/04/1997 LAT BJC Daugmale 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 Alexandra Misukevich 19/07/1994 Fin Jesse Firestone team 4 7 4 5 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1
3 Ūla Koroliova 08/02/2001 LTU Bonobo 4 9 4 8 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 3 1 3
4 Alla Marenych 26/06/1988 LAT Falkors 3 6 4 5 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1
5 Santa Vi lka 06/07/1991 LAT Daugmale 3 11 4 5 1 1 1 1 1 5 1 2 1 5 1 1 0 0 1 1
6 Jūl ija Si l iņa 10/07/2007 LAT RSP 1 5 2 3 1 5 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

F2 F3 F4kopvērtējums F1



Sacensību norises laiks 2022.gada 03.03. – 04.03. Falkors Boulderinga centrs.  

Galvenais tiesnesis: Rolands Ruģēns 


